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Germany: +49 621 776-4411

Se reserva el derecho a realizar cambios oportunos que supongan mejoras técnicas

Pepperl+Fuchs Group
fa-info@pepperl-fuchs.comwww.pepperl-fuchs.com

USA: +1 330 486 0001
fa-info@us.pepperl-fuchs.com

Singapore: +65 6779 9091
fa-info@sg.pepperl-fuchs.com
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Accesorios REF-A46

Dimensiones

Datos técnicos
Datos generales

Tipo redondo
Condiciones ambientales

Temperatura ambiente -20 ... 85 °C (-4 ... 185 °F)
Datos mecánicos

Material PMMA/ABS
Dimensiones Diámetror: 46 mm
Fijación autoadhesivo

2.
25

46
41.55

6.5

Referencia de pedido
REF-A46
Reflector, redondo ø 46 mm, autoadhe-
sivo

Características
� Montaje simple mediante autoadhesi-

vo


